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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün günü alıcılı 
şekilde tamamladı. Dow Jones %0,05, S&P500 %0,31 ve Nasdaq %0,40 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde de negatif bir görünüm izliyoruz.   
 
Küresel piyasalarda dün önemli bir veri gündemi takip edilmedi. ABD’de Cuma günü açıklanacak olan 
kritik TÜFE verisi öncesinde ABD 10 yıllık tahvil faizleri %3,00 seviyesinin üzerine çıkarken, bu sabah 
%3,0580 çevresinde seyrediyor. ABD 10 yıllık reel getirileri ise %0,2560 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
ABD’de dış ticaret dengesi verisi takip edilecek. Ayrıca bugün ABD Hazine Bakanı Yellen’ın, Senato’nun 
Finans Komitesinde, 2023 yılı bütçesi, ülke ekonomisi ve enflasyon konularına yönelik konuşma 
yapması bekleniyor. Avrupa’da ise 9 Haziran günü yapılacak ECB toplantısı öncesi uluslararası 
kurumlar ECB’ye yönelik beklentilerini açıklamaya devam ediyor. Dün Barclays, ECB’nin bu yıl temmuz 
ayından aralık ayına kadar her toplantıda 25 baz puan olacak şekilde faizleri artırmasını beklediğini 
açıklarken, 2023 yılının birinci çeyreğinde bir kez daha faiz artışı yapmasını beklediğini duyurdu. 
Piyasada ECB’ye yönelik oluşan şahin beklentiler PPK toplantısını kritik hale getirirken, bu beklentiler 
ile 1,07 çevresindeki seyrine devam eden EURUSD paritesi için ECB kararı ve Başkan Lagarde’ın 
açıklamaları belirleyici olacak. Dün İngiltere’de Muhafazakâr Partinin Meclis Grubunda yapılan güven 
oylaması sonucunda Başbakan Johnson’ın parti içi güven oylamasını 148’e karşı 211 oyla kazandığı 
açıklandı. Bugün Almanya’da fabrika siparişleri, Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi verisi 
takip edilecek. İngiltere’de ise hizmetler PMI verisinin mayıs ayı final sonucu açıklanacak.  
 
Yurt içinde dün TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif döviz kuru endeksi 
mayıs ayında aylık bazda 1,21 puan azalarak 55,62 seviyesinde gerçekleşti. Dün BIST100 endeksi güne 
alıcılı bir açılış yapması ardından günün geri kalanında güçlü seyrini korudu ve günü %1,80 yukarıda 
2.648 seviyesinden tamamlayarak kapanış rekorunu yeniledi. BIST100 endeksinde işlem hacmi 48,6 
milyar TL oldu. Dün 16,5839 seviyesinden kapanış yapan Dolar/TL bu sabah 16,62 üzerinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 722,94 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi 
verisi açıklanacak olup, Hazinenin 6 ve 10 yıl vadeli tahvil ihaleleri takip edilecek.  
 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ve reel getirilerinde yaşanan yükseliş, kıymetli metallerin kazançlarını 
geri vermesine neden oldu. Ons altın bu sabah 1.843$ seviyelerinde, gümüş ise 22,0$ çevresinde 
hareket ediyor. Bitcoin 31.000$ üzerinde kalıcı olamayarak yeniden 29.500$ seviyelerine doğru geri 
çekildi. Brent petrol ise 120$ üzerindeki seyrine devam ediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,0720 ile 1,0790 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0650 ve 22 günlük 

HO 1,0617 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.860$ üzerinde 1.889$ - 1.910$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 200 günlük 

HO 1.842$ altında 1.808$ - 1.780$ destekleri öne çıkıyor.    
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,53$ üzerinde 200 günlük HO 23,49$ seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 21,77$ altında 21,00$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 16,8404 – 17,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 
indikatörü 16,2374 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.670 - 2.690 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.593 – 2.560 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2580 - 1,2667 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2443 - 1,2335 
destekleri öne çıkıyor.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil


 
7.06.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

2/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 TCMB’nin banka genel müdürlüklerine gönderdiği ilgili yazıda 24 Haziran tarihi itibariyle TÜFE'ye endeksli kıymetlerin iskonto oranının %15'den 

%30'a çıkarılmasının kararlaştırıldığı bilgisi yer aldı. Yazıda, Döviz Piyasaları Müdürlüğü nezdinde tesis edilen tüm swap işlemleri için uygulanan 

teminat blokajının minimum %45'inin DİBS sepetinden oluşması ve bankalararası para piyasası işlemleri için DİBS teminat bulundurma koşulunun 

%45 olarak değiştirilmesi yönünde karar verildiği de belirtildi. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yurt içinde ihraç edilen altın ve yabancı para 

cinsi DİBS'lerin geçerli iskonto oranları uygulanarak sadece teminat olarak kabulüne devam edilmesi de uygun görüldü. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından açıklanan verilere göre, Mayıs 2022’de onaylanan kapasite raporu sayısı Mayıs 2021’e göre %4,5 (158 

adet) azalarak 3.382 adet oldu. 

 Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası verilerine göre, Türkiye'nin 2022 yılı Mayıs ayında altın ithalatı geçen yılın aynı ayına göre %392,5 artışla 

15 bin 298 kg oldu. 2021 yılının aynı ayında ithalat 3 bin 106 kg seviyesinde bulunuyordu. Aynı ayda gümüş ithalatı 65 bin 525 kg oldu. Geçen yılın 

aynı ayında gümüş ithalatı 26 bin 971 kg olmuştu. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru mayıs ayında aylık bazda 1,21 puan azalarak 55,62 seviyesinde 

gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 6 Haziran 2022 tarihinde valörü 8 Haziran 2022 ve itfa tarihi 17 Nisan 2024 olan 2 yıl vadeli 6 ayda bir %10,45 kupon 

ödemeli sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 1 milyar 495.5 milyon TL satış yapıldı. İhalede ortalama basit faiz 

%24,82, ortalama bileşik faiz %26,36 oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, vatandaşların gelir düzeyini ve refah seviyesini korumayı önceliklendirdiklerini belirterek, "Bundan sonraki süreçte 

de yatırım, üretim, ihracat ve istihdam odaklı sürdürülebilir büyümeyi sağlayarak toplumsal refahı artıracak, emeğin ve alın terinin ne kadar değerli 

olduğunun bilinciyle vatandaşlarımızın gelirlerini artırıcı tüm tedbirleri hayata geçireceğiz." dedi 

 TCMB mayıs ayı aylık fiyat gelişmeleri raporunda, tüketici yıllık enflasyonundaki artışın alt gruplar geneline yayıldığını ve bu gelişmeye en belirgin 

katkının temel mal ve hizmet gruplarından geldiğini değerlendirdi. Raporda, gıda fiyatlarında yıllık enflasyonun işlenmemiş gıdada gerilediğini ve 

işlenmemiş gıdada artışın devam ettiğini aktarırken, bir önceki ay yüksek oranda artan taze meyve-sebze fiyatlarında bu dönemde sebze fiyatları 

kaynaklı kısmi bir düzeltmenin yaşandığını açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan tüm memurların ek göstergelerinde 600 puan artış yapacaklarını açıkladı. Erdoğan, “Ek gösterge ile memur maaşlarında 

küçük artış olsa da emekli ikramiye ve maaşlarında ciddi kazanımlar getiriyor. Ek göstergesi 3600'e çıkan 30 yıllık memurun emekli aylığı 1.234 ile 

1.391 lira arasında, emekli ikramiyesi de 44 bin ile 50 bin 150 lira arasında artacaktır. Düzenlemenin yürürlüğe gireceği yılbaşına göre çok daha 

yüksek seviyelerde gerçekleşecektir.” açıklamasını yaptı. Faiz konusunda ise Erdoğan "Kimse bizden şunu beklemesin, bu iktidar faizi 

artırmayacaktır, tam aksine biz faizi düşürmeye devam edeceğiz " ifadesini kullandı. 

 Apple, düzenlediği Dünya Geliştiriciler Konferansı'nın (WWDC) ardından Türkiye'de sattığı tüm cihazlara zam yaptı. Tüm Apple ürünlerine ortalama 

%20 civarında zam geldi. 

 AB Komisyonunun Komşuluk ve Genişlemeden Sorumlu Üyesi Varhelyi, Türkiye ile ticaret, iklim, göç, güvenlik ve sağlık gibi ortak çıkar alanlarında 

iş birliğini ilerletmek için yakın teması sürdüreceklerini belirterek, "Yeşil dönüşüm, enerji ve Kovid-19 sonrası ekonomik düzelme gibi ortak 

sınamaları ele almalıyız. Türkiye, ortak çıkar alanlarında AB için kilit önemde bir ortak olmayı sürdürüyor." diye konuştu. 

 ABD Dışişleri Sözcüsü Price, Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov’un Türkiye ziyaretini yakından takip edeceklerini ve ziyaretten sonra görüşmelerle ilgili 

Ankara ile konuşacaklarını açıkladı. 

 

Avrupa  

 Barclays, ECB’nin bu yıl temmuz ayından aralık ayına kadar her toplantıda 25 baz puan olacak şekilde faiz artırmasını beklediğini açıklarken, 2023 

yılının birinci çeyreğinde ise bir kez daha faiz artışı yapmasını beklediğini duyurdu.  

 İngiltere Başbakanı Johnson, parti içi güven oylamasını 148'e karşı 211 oyla kazandı. 

 

ABD 

 Hazine Bakanı Yellen, Biden Yönetimi'nin 2023 yılı bütçesi, ABD ekonomisi ve enflasyon konuları hakkında iki farklı komitede konuşma yapacak. 7 

Haziran Salı günü Senato Finans Komitesinde, 8 Haziran Çarşamba günü ise Temsilciler Meclisi komitesinde konuşacak.  

 Fed, 23 Haziran'da ülkenin en büyük bankalarına yönelik yıllık stres testinin sonuçlarını yayınlayacağını duyurdu. 

 Moody's Başekonomisti Zandi, ABD ekonomisinde durumun çok olumlu olmadığını fakat sıkılaşmanın ekonomiyi resesyona sokmadan 

başarılabileceğini değerlendirdi. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, zayıf yenin, kurun hareketleri çok keskin olmadığı takdirde Japonya ekonomisi için faydalı olduğunu 

açıkladı. Kuroda, parlamentoya para politikası belirleyicilerinin yenin düşüşlerinin hane halkları ve küçük firmalar üzerinde olumsuz bir etkisi 

olabileceği konusunda dikkatli olmaları gerektiğini de aktardı. 
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Dünyadan 

 Citi Research, bu yıl çeyreklik petrol fiyat tahminini ve 2023 için yıllık ortalama beklentilerini yükseltti. Citi yükseltmeye gerekçe olarak İran'da ilave 

tedarikin aşırı derecede geçilmiş olmasını koydu. Banka, yılın 2.çeyreği için Brent petrol beklentisini 14 dolar artırarak 113 dolar/varile yükseltti. 

Yılın 3. ve 4. çeyrekleri için ise 12 dolar artırarak sırasıyla 99 dolar/varil ve 85 dolar/varile yükseltti. 2023 yılı için ortalama Brent petrol fiyatı 

beklentisini 16 dolar yükselterek 75 dolar/varile revize etti. 

 ABD'de bir mahkeme, Rusya'ya uygulanan yaptırımları ihlal ederek yabancı bir ülkeden Rusya'ya izinsiz uçtukları gerekçesiyle Rus oligark Roman 

Abramoviç'e ait ABD yapımı 2 uçağa el konulmasına izin verdi. 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı, ABD Hazine Bakanı Yellen ve Enerji Bakanı Granholm'un aralarında bulunduğu 61 ABD vatandaşı hakkında yaptırım kararı 

aldı. 

 Avustralya Merkez Bankası politika faizini %0,35’ten %0,85’e yükseltti.  

 

Kripto paralar 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), dünyanın en büyük kripto para borsalarından Binance Holdings Ltd’nin beş yıl önce faaliyete 

geçtiği sırada BNB’yi satarak menkul kıymet kurallarını ihlal edip etmediğini araştırıyor. 

 


